
令和元年７月１５日 

会  員  各  位 

山 形 成 蹊 会 

会 長 鈴木 隆一 

「「「「令和元令和元令和元令和元年度年度年度年度    山形成蹊会総会」のご案内山形成蹊会総会」のご案内山形成蹊会総会」のご案内山形成蹊会総会」のご案内    

拝 啓 盛夏の候、会員の皆さまには益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、昨年の総会は東北成蹊会の山形主管に伴い山形市のメトロポリタンホテル

山形において東北成蹊会との同日開催で行われました。総会は滞りなく終了し、その

後の東北成蹊会では東北各地から約５０名の会員を迎え、酒井忠久前会長の記念

講演に始まり、懇親会ではご来賓として成蹊学園の亀嶋学園長と一般社団法人成蹊

会から吉益会長をお迎えし、学園現況などをお聞きしました。また山形成蹊会が誇る

音楽グループの高橋敏夫さん、伊藤寿一さん、鹿柴正幸さんの演奏によって和やか

に会も進み、各地区の紹介スピーチで大いに盛り上がりました。本年の東北成蹊会

は先日７月１３日郡山市において約６０名弱の出席者で開催され、山形成蹊会より会

長以下３名出席しました。交流を通して各自の近況とともに在学時代の思い出話に花

を咲かせ、世代を超えた同窓生の交流を通じて成蹊学園の素晴らしさをあらためて

認識いたしました。 

本年の総会は４年ぶりに庄内地区鶴岡市の東京第一ホテル鶴岡において下記の

とおり開催します。平成１２年１０月の設立総会から数えて２０回目となります。つきま

しては常連の方も、初めての方も、ぜひご出席を賜りますようお願い申し上げます。

（毎年初参加の方が（毎年初参加の方が（毎年初参加の方が（毎年初参加の方が数名おりますのでお気軽にご出席いただければと思います。）数名おりますのでお気軽にご出席いただければと思います。）数名おりますのでお気軽にご出席いただければと思います。）数名おりますのでお気軽にご出席いただければと思います。）    

暑さが厳しくなる折りご自愛いただき益々活躍されますようご祈念申し上げます。 

敬 具 

記 

■日時 令和元令和元令和元令和元年年年年    ８８８８月月月月２４２４２４２４日（日（日（日（土土土土））））    午後午後午後午後２２２２時～時～時～時～５５５５時時時時 

■場所  東京第一ホテル鶴岡東京第一ホテル鶴岡東京第一ホテル鶴岡東京第一ホテル鶴岡 （JR 鶴岡駅前） 

 電話 ０２３５－２４－７６１１  

■会費  ８，０００８，０００８，０００８，０００    円円円円 （当日ご持参下さい） 

（懇親会終了後、別途二次会を開催します） 

 ・８月１５日（木）迄に出欠のご返信をお願いします。 

《ご連絡・お問合せは 山山山山形成蹊会形成蹊会形成蹊会形成蹊会    事務局事務局事務局事務局長長長長    大沼寿洋大沼寿洋大沼寿洋大沼寿洋    までお願いします》 

住 所 〒９９１－００３２  寒河江市南町２－１－１６ 千代寿虎屋（株） 内 

ＴＥＬ   ０２３７－８６－６１３３    ＦＡＸ   ０２３７－８６－９６４４  

メール  t-onuma@chiyokotobuki.com 


